
Id: IFXDN-HQCSP-ESVIK-JLRNN-AXCJC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/35/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Jaśliska 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.) ,art.70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U.Nr 21 poz.94 z późn.zm. ) 
Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Jaśliska w głosowaniu jawnym odwołuje Panią Elżbietę Wróbel ze stanowiska 
Skarbnika Gminy Jaśliska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2010 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski


